
芜湖发电弃铁皮带总成等物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257361

二、采购单名称：芜湖发电弃铁皮带总成等物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：芜湖发电有限责任公司

五、成交供应商：南京洛克赛机械有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-14 08:00:00

八、公告日期：2024-08-19

九、采购执行人联系方式：0553-5202092

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 增面滚筒|￠400*1800MM 1 台 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

2 砝码提升机|EWT-25 1 台 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

3 槽型上托辊|φ159*1600 50 只 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

4

除铁器平托辊
|φ133*1800*60mm 配轴承
座 眼距150mm 轴承型号
22312 总长1970mm

2 套 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

5 V形下托辊|159*1600 50 只 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

6
锥形上调心托辊辊子|DTII
B=1600mm L=600mm

50 只 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

7
弃铁皮带总成|RCDD-16
B=1600

1 只 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

8
锥形下调心托辊|DT2
B=1600mm φ159

30 只 13% 2024-09-10 CPI_芜湖发电
芜湖发电有限责任公
司

发布日期：2024-08-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ac018c47bab44904b2cf308925724e9a
	2024-08-19T09:46:23+0800
	北京
	芜湖发电弃铁皮带总成等物资采购结果公告
	芜湖发电弃铁皮带总成等物资采购结果公告




